
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:           /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng  3 năm 2021 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch sử dụng đất  
giai đoạn 2021 -2030 các huyện, thành phố 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;  

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;  

Căn cứ Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16/8/2019 của Ủy ban 
Thường vụ Quốc hội  về giải thích một số điều của Luật Quy hoạch;  

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về 
sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số  
154/TTr-TNMT ngày 11/3/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 
2021-2030 các huyện, thành phố gồm các ông có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định Quy hoạch sử dụng đất các 
huyện, thành phố theo đúng quy định của pháp luật. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Thành 
viên là lãnh đạo UBND huyện, thành phố nào thì tham gia thẩm định về nội dung 
quy hoạch liên quan đến địa phương đó (trừ huyện, thành phố giáp ranh).  

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, 
thành phố và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 

+ LĐVP, TKCT; 
+ NC, TN, TH, VX, KT, ĐT; 
+ TTTT (đăng tải); 

- Lưu: VT, TNSN. 
 

 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 Lê Ánh Dương 

 



2 

 
 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 
 GIAI ĐOẠN 2021-2030 CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ” 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

1. Chủ tịch Hội đồng:  Ông Lê Ô Pích – Phó Chủ tịch UBND tỉnh. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Đào Duy Trọng - Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường. 

3. Các thành viên Hội đồng:  

- Ông Nguyễn Việt Phong – Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

- Ông Thân Văn Hải – Thượng tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh  

- Ông Dương Văn Đoàn - Đại tá, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh  

- Ông Nguyễn Văn Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế  

- Ông Lê Bá Thành - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT 

- Ông Nguyễn Văn Hưởng - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  

- Ông Bùi Văn Huy - Phó Giám đốc Sở Tài chính 

- Ông Nguyễn Như Long - Phó Trưởng Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh 

- Ông Nguyễn Văn Sơn - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải  

- Ông Đào Công Hùng - Phó Giám đốc Sở Xây dựng 

- Ông Nguyễn Sĩ Cầm - Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch 

- Ông Phạm Công Toản - Phó Giám đốc Sở Công Thương 

- Ông Nguyễn Văn Thêm- Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 

- Ông Đồng Văn Sủng - Phó Cục trưởng Cục Thống kê Bắc Giang 

- Ông Hoàng Văn Toán - Phó Chủ tịch UBND huyện Lục Nam  

- Ông Nguyễn Xuân Thảo - Phó Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa  

- Ông Nguyễn Thế Huy - Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Yên 

- Ông Nguyễn Văn Tuyền - Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Thế  

- Ông Lương Văn Nghiệp - Phó Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang  

- Ông Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang  

- Ông Nguyễn Văn Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện Lục Ngạn  

- Ông Nguyễn Đại Lượng - Phó Chủ tịch UBND huyện Việt Yên  

- Ông Lê Đức Thắng - Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Động  

- Ông Nguyễn Hữu Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng 


